
ZARZĄDZENIE NR 13/2010  

STAROSTY ŚWIDNICKIEGO  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Powiatu Świdnickiego w 2010 roku 

 

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie

Powiatu Świdnickiego w 2010 r: 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Uchyla się Zarządzenie nr 8/2010 Starosty Świdnickiego z dnia 25 stycznia 2010 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

1) w Domu Dziecka w Bystrzycy Górnej w wysokości 2.877,68 zł;

2) w Całodobowej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Chata SKSK” w Świdnicy w wysokości 2.464,23 zł.

Starosta  

 

Zygmunt Worsa 

ID: PUCCQ-ECWYO-NDHJR-OIEVU-NSDWF. Podpisany. Strona 1 / 1


